



DICE:

CONVOCATORIA V

CONTRATACION POR SUPLENCIA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DL 276 INSTITUCIÓN EDUCATIVA Nº 058 GOTITAS DEL SABER

La Unidad de Gestión Educativa Local Tumbes, a través del comité de contratación del personal administrativo bajo el régimen laboral del DL 276 de conformidad con el numeral 5.2.2.6. de la RVM N° 287- 2019 - MINEDU, hace de conocimiento a la comunidad educativa de la provincia de Tumbes lo siguiente:

Habiéndose generado plazas vacantes por suplencia en la unidad de Gestión Educativa Local de Tumbes, se convoca a los postulantes que cumplan los requisitos y formación académica señalados en el anexo 1 de la RVM Nº 287- 2019 - MINEDU a participar y para cuyo caso deberá tener en consideración la siguiente información.

CRONOGRAMA – CONTRATACION POR SUPLENCIA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DL 276

		T			
FASES DEL PROCE SO	ÍTEM	ACTIVIDADES	RESPONSABLES	PLAZO	
				INICIO	FIN
FASE DE CONVOCATORIA	1	Convocatoria del Proceso	COMITÉ UGEL TUMBES	12 de abril del 2023	12 de abril del 2023
	2	Publicación de la Convocatoria en la página y portal de Ugel Tumbes	UGEL TUMBES	13 de abril del 2023	13 de abril del 2023
	3	Presentación de expedientes según el numeral 5.2.1.7 a, b, c, d De la RVM 287 – 2019 MINEDU	POSTULANTES	14 de abril del 2023	14 de abril del 2023
FASE DE SELECCIÓN	4	Evaluación de expedientes	COMITÉ UGEL	17 de abril del 2023	17 de abril del 2023
	5	Publicación Preliminar de cuadro de mérito	TUMBES	18 de abril del 2023	18 de abril del 2023
	6	Presentación de Reclamos	POSTULANTES	19 de abril del 2023	19 de abril del 2023
	7	Publicación de Absolución de Reclamos	COMITÉ UGEL	20 de abril del 2023	20 de abril del 2023
	8	Publicación Final del cuadro de méritos	TUMBES	21 de abril del 2023	21 de abril del 2023

ANET CHUMBE BARRETO

GOBIERNO REGIONAL TUMBES DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN TUMBES UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL TUMBES

Lic. Adm. Rosa P. Chávez Purizaga ENCARGADO DE OFICINA DE PERSONA!





DEBE DECIR:

CONVOCATORIA V

CONTRATACION POR SUPLENCIA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DL 276 INSTITUCIÓN EDUCATIVA Nº 058 GOTITAS DEL SABER

La Unidad de Gestión Educativa Local Tumbes, a través del comité de contratación del personal administrativo bajo el régimen laboral del DL 276 de conformidad con el numeral 5.2.2.6. de la RVM N° 287- 2019 - MINEDU, hace de conocimiento a la comunidad educativa de la provincia de Tumbes lo siguiente:

Habiéndose generado plazas vacantes por suplencia en la unidad de Gestión Educativa Local de Tumbes, se convoca a los postulantes que cumplan los requisitos y formación académica señalados en el anexo 1 de la RVM Nº 287- 2019 - MINEDU a participar y para cuyo caso deberá tener en consideración la siguiente información.

CRONOGRAMA - CONTRATACION POR SUPLENCIA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DL 276

FASES DEL PROCESO	ÍTEM	ACTIVIDADES	RESPONSABLES	PLAZO	
PR F				INICIO	FIN
FASE DE CONVOCATORIA	, 1	Convocatoria del Proceso	COMITÉ UGEL TUMBES	10 de abril del 2023	11 de abril del 2023
	2	Publicación de la Convocatoria en la página y portal de Ugel Tumbes	UGEL TUMBES	12 de abril del 2023	12 de abril del 2023
	3	Presentación de expedientes según el numeral 5.2.1.7 a, b, c, d De la RVM 287 – 2019 MINEDU	POSTULANTES	13 de abril del 2023	13 de abril del 2023
FASE DE SELECCIÓN	4	Evaluación de expedientes	COMITÉ UGEL TUMBES	14 de abril del 2023	14 de abril del 2023
	5	Publicación Preliminar de cuadro de mérito		17 de abril del 2023	17 de abril del 2023
	6	Presentación de Reclamos	POSTULANTES	18 de abril del 2023	18 de abril del 2023
	7	Publicación de Absolución de Reclamos	COMITÉ UGEL	19 de abril del 2023	19 de abril del 2023
	8	Publicación Final del cuadro de méritos	TUMBES	20 de abril del 2023	20 de abril del 2023

ET CHUMBE BARRETO

GOBIERNO REGIONAL TUMBES

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN TUMBES
UNIDAD DE GESTION FOU CATIVA LOCAL TUMBES

Lic. Adni. Rosa P. Chavez Purizaga ENCARGADO DE OFICINA DE PERSONA